Морално прѣстѣпление е, ако убедитѣ нѣкого, че нѣма Богъ; съ това вие потопявате душата му въ мракъ, отъ който не може да излѣзе, лишавате го отъ най-великото благо въ живота. Когато покварите сърцето, волята и ума на човѣка, това сж сжщо морални прѣстѣпления. Въ духовния свѣтъ наказватъ много строго за такива прѣстѣпления. **Противъ тѣхъ сж говорили и еврейскитѣ пророци.**

Отъ 9/22. септемврий да се прилага законътъ за десетъка. Въ прилагането на този законъ вие ще калите вашето сърце, умъ и воля. Какви ще бждатъ резултатитѣ отъ прилагането на този законъ, това ще видите слѣдъ хиляди години.

Отъ наше гледище Св. Богородица е любовъ, Христосъ мѣдрость, а религията — това сме ние.